
Stagione 2023/2024

Comunicato n. 1 del 14/10/2023
CAMPIONATO PADEL XFIVE LEAGUE

- Padel doppio -

1. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 02/10/2023 al 14/10/2023.


GIRONE ARGENTINA (GOLD)

SET & THE CITY - DESPAQUITO 0 - 2

I LANATICA 2.0 - PANZER DIVISIONEN 0 - 2

SUN - TRAVERSO/FARGNOLI 2 - 0

GIRONE SPAGNA (SILVER)

F.G. TEAM - CHI BUZZ 0 - 2

MAX  E  DIEGO - NOI QUATTRO 2 - 1

HAPPY ANTA - FERRARI/MARCHITELLI 2 - 0

P22 BURST - F.G. TEAM 1 - 2

2. Prossima giornata

GIRONE ARGENTINA (GOLD)

PETRELLA/VETTORELLO - COLUCCIO/SACCO 16/10/2023 21:00 CENTOGRIGIO SPORT VILLAGE

DESPAQUITO - SUN 19/10/2023 

COLUCCIO/SACCO - SET & THE CITY 19/10/2023 

PANZER DIVISIONEN - PETRELLA/VETTORELLO 19/10/2023 

ALESSIO/BEPPE - I LANATICA 2.0 19/10/2023 

GIRONE SPAGNA (SILVER)

I CUGNA' - DINO/PAOLO 16/10/2023 19:00 CENTOGRIGIO SPORT VILLAGE

I PADELISTI PER CASO - PADELIZZANO 17/10/2023 21:00 CENTRO SPORTIVO MICHELIN

P22 BURST - MAX  E  DIEGO 19/10/2023 

PADELIZZANO - LA RUSSA/ ROTA 19/10/2023 

DINO/PAOLO - I PADELISTI PER CASO 19/10/2023 

FERRARI/MARCHITELLI - I CUGNA' 19/10/2023 

LA RUSSA/ ROTA - P22 BURST 19/10/2023 20:00 PADEL 22

CHI BUZZ - HAPPY ANTA 19/10/2023 20:00 DUMA SSD

NOI QUATTRO - F.G. TEAM 25/10/2023 19:00 CENTOGRIGIO SPORT VILLAGE
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3. Classifica

GIRONE ARGENTINA (GOLD)

Squadre Pt G V P F S

1. PANZER DIVISIONEN 2 1 1 0 2 0

2. DESPAQUITO 2 1 1 0 2 0

3. SUN 2 1 1 0 2 0

4. ALESSIO/BEPPE 0 0 0 0 0 0

5. PETRELLA/VETTORELLO 0 0 0 0 0 0

6. COLUCCIO/SACCO 0 0 0 0 0 0

7. TRAVERSO/FARGNOLI 0 1 0 1 0 2

8. SET & THE CITY 0 1 0 1 0 2

9. I LANATICA 2.0 0 1 0 1 0 2

GIRONE SPAGNA (SILVER)

Squadre Pt G V P F S

1. CHI BUZZ 2 1 1 0 2 0

2. HAPPY ANTA 2 1 1 0 2 0

3. MAX E DIEGO 2 1 1 0 2 1

4. F.G. TEAM 2 2 1 1 2 3

5. NOI QUATTRO 1 1 0 1 1 2

6. P22 BURST 1 1 0 1 1 2

7. DINO/PAOLO 0 0 0 0 0 0

8. I CUGNA' 0 0 0 0 0 0

9. I PADELISTI PER CASO 0 0 0 0 0 0

10. LA RUSSA/ ROTA 0 0 0 0 0 0

11. PADELIZZANO 0 0 0 0 0 0

12. FERRARI/MARCHITELLI 0 1 0 1 0 2

Il Segretario Il Presidente
Ivan Orsi Filippo Terranova
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